

21 juli 2016

Nagekomen vragen inzake de marktconsultatie bruin-en witgoed en aanverwante elektrische huishoudelijke apparatuur DJI

Na 16 juli 2016 zijn onderstaande vragen gesteld, hierbij de antwoorden op de nagekomen vragen.

Vraag

1. Kan DJI bij schatting aangeven wat de jaarlijkse volumes zijn wat aantallen apparaten betreft?

Antwoord: zie hiervoor de bijlage, hierin zijn de bestelde catalogusproducten opgenomen over de afgelopen drie jaar. Er bestaat ook een lijst met niet catalogusproducten, echter is deze dusdanig lang en bevat vele artikelen die slechts enkele malen besteld zijn dat DJI het niet zinvol acht deze lijst te publiceren. In de aanbesteding zal een nieuwe productenlijst worden opgenomen, waarbij de veelbestelde niet-catalogusproducten verwerkt zullen worden.

Vraag

2. Kan DJI bij schatting aangeven wat de jaarlijkse omzet is?

Antwoord: Uit de afgelopen drie contractjaren is tot op heden het volgende betaald aan bruin en witgoed en aanverwante elektrische apparaten:

Totale waarde afgenomen uit de catalogus: ca. 3,8 miljoen

Totale waarde afgenomen als niet-catalogus: ca. 1,3 miljoen